回　覧

母谷自治会のみなさんへ

池の土手掃除について（お知らせ）

令和3年2月20日

母谷区自治会
会長　大智宏正

平素より、地区の諸行事にご理解とご協力を頂きありがとうございます。
さて、例年実施しています池の土手掃除を、本年も下記のとおり行います。
万障お繰り合わせのうえ、ご参加よろしくお願い致します。

記

1日　　時　　令和3年3月14日（目）8時30分から

小雨決行（中止の場合は別途連絡）

新田池、美濃池、杉の峨池、金底池

2　集合場所　　新田池

谷下地区一部の方　杉の峨池、金底池

3　その他 各戸1名の参加をお願いいたします。
不参加の方は日当をいただきます。

＊資源化物回収日（毎月第3月曜日の前日の日曜日）と重複していました。

区民の皆様にはご迷惑をおかけしますが、なにとぞご了解ください。